
SIIX Corp. Osaka Headquarters
1-4-9 Bingo-machi, Chuo-ku, Osaka 541-0051 JAPAN

村 井 史 郎 「感謝の集い」

弊社の創業者であり CEO 代表取締役会長でありました

村井 史郎は 3 月 11 日に 96 歳で永眠いたしました

皆さまから賜りました生前のご厚誼に心から感謝申し上げます

村井はカトリックでしたので 死を嘆き悲しむのではなく

本人が最後まで口にしていた「感謝」の気持ちを

お世話になった皆さまへお伝えする機会として

「感謝の集い」を開催させていただく予定です

ご参会くださいます方は forms にてご登録をお願いします

https://forms.office.com/r/zmKA06EWfi

記

日 時 ２０２５年６月４日（水）

午前 11 時 30 分 ～ 午後１時

会 場 リーガロイヤルホテル大阪 ヴィニエット コレクション

（4 月 1 日から、ホテルの名称は上記になります）

イーストウイング ３階「光琳の間」

大阪市北区中之島 5 丁目 3 番６８号

電話（０６）６４４８－１１２１（代表）

随時献花をしていただくとともに、ささやかながら歓談の場をご用意します

ご都合の良いお時間に平服にてお越しください

なお、誠に勝手ながら、お花料をはじめご厚志の類は固くご辞退にてご理解をお願いします

２０２５年４月

シークス株式会社

COO 代表取締役社長 平 岡 和 也

（お問い合わせ）本社総務部 06-6266-6413


